АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2023          № 20

Об определении должностных лиц, уполномоченных
составлять протоколы об административных
правонарушениях на территории Сосновского

муниципального округа Нижегородской области

В соответствии с пунктом 2 части 1, пунктом 6 части 3 статьи 12.3 Кодекса
Нижегородской области об административных правонарушениях от 20.05.2003 г. № 34-
З администрация Сосновского муниципального округа постановляет:

1.Определить должностными лицами, уполномоченными составлять протоколы
об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.5, 2.9 Кодекса
Нижегородской области об административных правонарушениях, совершенных на
территории Сосновского муниципального округа Нижегородской области, и в
должностные обязанности которых входит осуществление контрольных функций в
соответствующих сферах:

- начальник управления экономического развития администрации Сосновского
муниципального округа Нижегородской области;

- консультант управления экономического развития администрации Сосновского
муниципального округа Нижегородской области.

2.Управлению делами администрации Сосновского муниципального округа
Нижегородской области (Е.В.Федина) опубликовать настоящее постановление в газете
«Сосновский вестник» и разместить на официальном сайте администрации
Сосновского муниципального округа Нижегородской области в сети Интернет.

3.Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава местного самоуправления
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин